

Còpia electrònica de document - CSV: 15706517564402151576 . Altres / Còpia

ANNEX 5. CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE MANTENIMENT PELS EQUIPAMENTS MUNICIPALS I ESPAIS DE L'AJUNTAMENT DE GAVÀ I L'EMPRESA MUNICIPAL PRESEC, S.A (5 LOTS)
LOT 5: Subministrament de material de suport d'enllumenat via pública

								PLIQUES PRESENTADES		
								PLICA 2 BENITO URBAN, SLU		
	PRODUCTE	UNITAT MESURA	ENVÀS	CONSUM ANUAL APROXIMAT	PREU UNITARI MÀXIM DE LICITACIÓ (IVA NO INCLÓS)	IMPORT TOTAL (IVA NO INCLÓS)	COEFICIENT PONDERACIÓ	PREUS UNITARIS (IVA NO INCLÓS)	IMPORT TOTAL OFERTAT (IVA NO INCLÓS)	PUNTUACIO OBTINGUDA
1	Columna bi-cilíndrica 4 m. d'alçada, fabricada en acer galvanitzat, amb anell de reforç a altura mín. 350mm màx. 450mm, amb tractament anti-orins amb acabat en gris ral 7005. Primera base a 1.000mm, amb diàmetre 127mm., espessor de 3 mm; Segona base, longitud del fust a 3000mm, diàmetre 100mm, espessor de 3 mm. Distància entre eixos 215mmx215mm. (Model BCL MIXTO adaptat a Model Gavà, de HERMINIO GONZALEZ E HIJOS, S.L. o equivalent).	UD.	UD.	3	400,00 €	1.200,00 €	5,30	344,00 €	1032,000	5,303
2	Columna cilíndrica 7 m. d'alçada, fabricada en acer galvanitzat, amb anell de reforç a altura mín. 350mm màx. 450mm, amb tractament anti-orins amb acabat en gris ral 7005. Diàmetre 127mm, acabat part superior de la columna a concretar, conforme a Model Gavà. (Model PLUS d' INDUSTRIAS DE ILUMINACIÓN ROURA, S.A. o equivalent).	UD.	UD.	3	720,00 €	2.160,00 €	9,54	627,00 €	1881,000	9,545
3	Columna cilíndrica 7 m. mixta, amb doble porta de registre enrasada sense creueta (primer registre a 730mm; segon registre a 6.150mm), fabricada en acer galvanitzat, amb anell de reforç a altura mín. 350mm màx. 450mm, amb tractament anti-orins amb acabat en gris ral 7005. (Fabricació Model Gavà conforme a característiques de fitxa tècnica adjunta com <u>Annex núm. 1</u>).	UD.	UD.	3	1.500,00 €	4.500,00 €	19,89	1.105,00 €	3315,000	19,885
4	Columna tipus Nikolson 3,6 m. d'alçada, fabricada en acer galvanitzat, amb anell de reforç a altura mín. 350mm màx. 450mm, amb tractament anti-orins amb acabat en gris ral 7005.	UD.	UD.	5	310,00 €	1.550,00 €	6,85	289,00 €	1445,000	6,849
5	Columna tipus Nikolson 4 m. d'alçada, fabricada en acer galvanitzat, amb anell de reforç a altura mín. 350mm màx. 450mm, amb tractament anti-orins amb acabat en gris ral 7005.	UD.	UD.	4	350,00 €	1.400,00 €	6,19	305,00 €	1220,000	6,186
6	Columna tipus Nikolson 4,4 m. d'alçada, fabricada en acer galvanitzat, amb anell de reforç a altura mín. 350mm màx. 450mm, amb tractament anti-orins amb acabat en gris ral 7005.	UD.	UD.	3	420,00 €	1.260,00 €	5,57	330,00 €	990,000	5,568
7	Columna troncocònica 10 m. d'alçada, fabricada en acer galvanitzat, amb anell de reforç a altura mín. 350mm màx. 450mm, amb tractament anti-orins amb acabat en gris ral 7005.	UD.	UD.	3	650,00 €	1.950,00 €	8,62	562,00 €	1686,000	8,617
8	Columna troncocònica 12 m. d'alçada, fabricada en acer galvanitzat, amb anell de reforç a altura mín. 350mm màx. 450mm, amb tractament anti-orins amb acabat en gris ral 7005.	UD.	UD.	3	860,00 €	2.580,00 €	11,40	725,00 €	2175,000	11,401
9	Columna troncocònica 4 m. d'alçada, fabricada en acer galvanitzat, amb anell de reforç a altura mín. 350mm màx. 450mm, amb tractament anti-orins amb acabat en gris ral 7005.	UD.	UD.	3	280,00 €	840,00 €	3,71	245,00 €	735,000	3,712
10	Columna troncocònica 6 m. d'alçada, fabricada en acer galvanitzat, amb anell de reforç a altura mín. 350mm màx. 450mm, amb tractament anti-orins amb acabat en gris ral 7005.	UD.	UD.	3	350,00 €	1.050,00 €	4,64	344,00 €	1032,000	4,640
11	Columna troncocònica 8 m. d'alçada, fabricada en acer galvanitzat, amb anell de reforç a altura mín. 350mm màx. 450mm, amb tractament antiorines amb acabat en gris ral 7005.	UD.	UD.	6	410,00 €	2.460,00 €	10,87	405,00 €	2430,000	10,871
12	Columna troncocònica 9 m. d'alçada, fabricada en acer galvanitzat, amb anell de reforç a altura mín. 350mm màx. 450mm, amb tractament anti-orins amb acabat en gris ral 7005.	UD.	UD.	3	560,00 €	1.680,00 €	7,42	443,00 €	1329,000	7,424
					TOTAL	22.630,00 €	100,00	TOTAL	19.270,00 €	100,00
								PERCENTATGE BAIXA	-15%	

